MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 536/2021 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)

 23402.009640/2021-91Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 05 de Abril de 2021

PORTARIA Nº 184 DE 05 DE ABRIL DE 2021

O Reitor  da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no usoPro Tempore
das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da
União nº 70 de 13 de abril de 2020, considerando o constante do Processo nº 23402.008267/2021-51 e tendo em
vista a Decisão nº 042/2021 - CONUNI, resolve:

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Imunização na
UNIVASF, conforme segue:

MATRÍCULA

SIAPE
NOME CAMPUS

DOCENTES

1323112 MARGARET OLINDA DE SOUZA CARVALHO PETROLINA SEDE

1021879 MARCOS VINICIUS BIAO CERQUEIRA SALGUEIRO

3067305 IUKARY OLIVEIRA TAKENAMI PAULO AFONSO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

2136208 VANESSA SOUZA MENDES PAULO AFONSO

DISCENTES

*** GRAZIELA PARENTE PEDUTI CIÊNCIAS AGRÁRIAS

*** GUTIELE DO NASCIMENTO CIÊNCIAS AGRÁRIAS

*** MARCIO TARCISO REIS SILVA CIÊNCIAS AGRÁRIAS

*** EMILLY MARYELLE XAVIERPEREIRA SALGUEIRO

*** MACILEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA SALGUEIRO

*** JOSÉ EDUARDO ALVES DE LIMA GOMES SALGUEIRO

*** LUIZ EDUARDO BARRETTO E SILVA SALGUEIRO

*** ALICE GABRIELLA MORORÓ MARQUES PETROLINA SEDE

*** MATEUS DIAS BRAGA PETROLINA SEDE

*** MATEUS ALENCAR FERREIRA PETROLINA SEDE

*** MAYARA MARQUES DE SANTANA PAULO AFONSO

*** EMERSON DE JESUS SILVA PAULO AFONSO

*** JIOVANE DOSSANTOS GOMES CAMPUS SERRA DA CAPIVARA

***
JENIFFER CHRISTINE FERREIRA DE

CARVALHO
PAULO AFONSO

*** GALDINO CARVALHO DA SILVA FILHO CIÊNCIAS AGRÁRIAS

REPRESENTANTE PROEN

1304401 FRANCISCO RICARDO DUARTE ***

REPRESENTANTES PROAE

3161972 THAISE DUDA DE AZEVEDO ***

1620187 MARCELO AUGUSTO MOUSINHO GOMES ***

REPRESENTANTES SIASS

3162447 THAYS DE SOUSA ASSUNCAO ***

1651021 DJANE DA SILVA TEIXEIRA ***

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 14:44)
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

REITOR PRO-TEMPORE
Matrícula: 1550232

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 536 2021 PORTARIA 05/04/2021 c05f5392dc

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf